

# **Weidekampsgade ApS**

**Boulevarden 4, 2, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 33 37 05 47**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Anette Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Weidekampsgade ApS Boulevarden 4, 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 37 05 47
	Stiftet: 13. december 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anette Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	VBP Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod 695.156 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.868 kr. mod 505.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>695.156</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>695.156</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.276	-64.458
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.276</b>	<b>630.698</b>
Skat af årets resultat	1.408	-125.536
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.868</b>	<b>505.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	505.162
Disponeret fra overført resultat	-4.868	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.868</b>	<b>505.162</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	472.860	587.062
Udskudte skatteaktiver	1.408	0
Tilgodehavender i alt	<u>474.268</u>	<u>587.062</u>
Likvide beholdninger	<u>14</u>	<u>740</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>474.282</b></u>	<u><b>587.802</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>474.282</b></u>	<u><b>587.802</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	384.282	389.149
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>464.282</u></b>	<b><u>469.149</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Selskabsskat	0	113.652
Anden gæld	2.500	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>118.653</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>118.653</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>474.282</u></b>	<b><u>587.802</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.276	64.458
	<b>1.276</b>	<b>64.458</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	389.150	-116.013
Årets overførte overskud eller underskud	-4.868	505.162
	<b>384.282</b>	<b>389.149</b>

**4. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VBP Holding ApS, CVR-nr. 20135204 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.